МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Вершинино
17.08 2015 г.                                                                                                  №69
О создании  Рабочей группы  и назначении ответственного за проведение инвентаризации на территории  Спасского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной   информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минфин России от 18.06.2015 № 93н «Об утверждении форм документов, направляемых в орган государственной власти, орган местного самоуправления, оператору федеральной информационной адресной системы, при выявлении несоответствия содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах требованиям, установленным законодательством Российской Федерации Спасского поселения,

предлагаю:

1. Создать рабочую группу,  ответственной за выполнение инвентаризации адресов на подведомственной территории Спасского сельского поселения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Спасского

сельского поселения                                                                 Е.А.Лущеко
(Глава Администрации)

В дело 01-___

1 экз –Е.А.Лущеко

Приложение

 к распоряжению Главы  администрации

                                                                                                      №69 от  17.08.2015

Состав Рабочей группы
ответственной за выполнение инвентаризации адресов на подведомственной территории Спасского сельского поселения
Елена Александровна

Лущеко                  – председатель группы, управляющий делами

                                  Администрации Спасского  сельского поселения

Галина Васильевна

Николаева  -            член группы,  специалист 1 категории

                                  Администрации Спасского  сельского поселения

Эльза Сергеевна

Трофимова  -              член группы,     инспектор по учёту

                                    Администрации Спасского  сельского поселения